
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 23.04.2019 № 750/59-5 

г. Жуковка  

 

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному 

вопросу,   

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования 

«Жуковский район»:  

Картунину Екатерину Григорьевну, ведущего специалиста по отчету и 
отчётности финансового управления администрации Жуковского района - за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Филюкову Наталью Васильевну, ведущего специалиста отдела  
правовой и кадровой работы администрации Жуковского района - за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Петрухину Ольгу Юрьевну, главного специалиста отдела 
организационной работы и работы с территориями  администрации 
Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Кафанову Ирину Алексеевну, инспектора отдела организационной и 
кадровой работы администрации Жуковского района - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Рословцеву Ольгу Николаевну, заместителя начальника отдела 
экономического развития администрации Жуковского района - за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником;  

подполковника внутренней службы Попова Игоря Александровича, 
начальника Жуковского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН 



2 

 

России по Брянской области - за добросовестное исполнение служебных 

обязанностей и в связи со 100-летием со дня образования уголовно-
исполнительной инспекции; 

майора внутренней службы Несонова Владимира Владимировича, 
старшего инспектора Жуковского межмуниципального филиала ФКУ УИИ 
УФСИН России по Брянской области - за добросовестное исполнение 
служебных обязанностей и в связи со 100-летием со дня образования 
уголовно-исполнительной инспекции; 

старшего лейтенанта внутренней службы Казаченка Михаила 
Михайловича, старшего инспектора Жуковского межмуниципального 
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской области - за добросовестное 
исполнение служебных обязанностей и в связи со 100-летием со дня 

образования уголовно-исполнительной инспекции; 
Котлярову Екатерину Юрьевну, заместителя начальника отдела учета и 

отчетности администрации Жуковского района - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Комарницкого   Юрия   Михайловича   -   врача-терапевта   участкового 
терапевтического отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за 
многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Родионову Елену Викторовну - фельдшера-лаборанта лаборатории 
ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
юбилеем со Дня рождения; 

Иванову Наталью Егоровну –маляра-штукатура ГБУЗ «Жуковская МБ» 
- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Бурца Юрия Анатольевича, директора «Санатория «Жуковский», 
депутата Жуковского районного Совета народных депутатов 5 созыва - за 
многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Шуравко Владимира Михайловича, генерального директора ООО 
«Компания «Интерметалл», депутата Жуковского районного Совета 
народных депутатов 5 созыва - за многолетний добросовестный труд и в 
связи с юбилеем со Дня рождения; 

Картунина Дмитрия Владимировича, заместителя начальника ПСЧ-34 
по охране г.Жуковка- за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Сошина Юрия Сергеевича, командира отделения ПСЧ-34 по охране 
г.Жуковка - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 
 
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского района». 

 

 

  И.о.главы Жуковского района                                       В.В.Латышев 


